
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 15.03.2022 № 1211 «О продлении срока проведения 

переговоров с ООО «ПИК Образовательные проекты - Благовещенск» в 
целях согласования условий концессионного соглашения о создании и 

эксплуатации объекта образования «Общеобразовательная организация на 
1200 мест» по адресу: Амурская область, г. Благовещенск,  

ул. Муравьёва-Амурского» 
 

 В соответствии с частью 4.8 статьи 37 Федерального закона от 
21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом 6 Порядка 
проведения переговоров в целях согласования условий концессионного 
соглашения в связи с принятием решения о возможности заключения 
концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено 
инициатором заключения концессионного соглашения, утвержденного 
постановлением администрации города Благовещенска от 21.01.2022 № 227 
«О возможности заключения концессионного соглашения о создании и 
эксплуатации объекта образования «Общеобразовательная организация на 
1200 мест» по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Муравьёва-
Амурского» на иных условиях, чем предложено инициатором заключения 
концессионного соглашения» 
п о с т а н о в л я ю:         
 1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
15.03.2022 № 1211 «О продлении срока проведения переговоров с                        
ООО «ПИК Образовательные проекты - Благовещенск» в целях согласования 
условий концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта 
образования «Общеобразовательная организация на 1200 мест» по адресу: 
Амурская область, г. Благовещенск, ул. Муравьёва-Амурского»                                      
(в редакции от 24.10.2022 № 5581) изменение, заменив в пункте 1 слова                  
«до 31.10.2022» словами «до 18.11.2022». 
  2. Управлению по документационному обеспечению управления 
администрации города Благовещенска в течение 3 (трех) рабочих дней со  
дня принятия настоящего постановления направить его копию инициатору 
заключения концессионного соглашения. 
  3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании  http://www.admblag.ru.   



2 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


